
Zarządzenie Nr 144/2023 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Miasta 

Gostynina 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 152/2020 Burmistrza 

Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji       w zakresie 

gospodarki majątkiem trwałym gminy, likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności 

za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Gostynina, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Miasta Gostynina                w 

składzie: 

 

1. Tomasz Antonowicz – przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Ozimski – członek Komisji 

3. Jacek Toruniewski – członek Komisji 

4. Jarosław Kujawowicz – członek Komisji 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest likwidacja samochodu osobowego Opel Vectra. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


